Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N°
,,---INDICAÇÃO N° 583/2017

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que o transporte público da saúde
modifique o ponto de encontro dos pacientes dos bairros Jardim
Águas Claras e Jardim Anésia I e II, uma vez que o transporte tem
parado na pista, acesso dos dois bairros, para buscá-los.

Dessa maneira, sugiro que busquem os pacientes no
posto de saúde localizado no Jardim Anésia I e na entrada do Águas
Claras, possibilitando mais segurança para todos.

Plenário Syrio Ignatios, 13 de julho de 2017.

b~4'
~.
Alan João Orlando

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO E.XPEDIENT~ DA SE~ÃO ORDINÁRIA
REALlZAD;:'; E:\t._ ~..;;....;..;.'...;.J~(6~)~J=.l'''..;...\L, _
DESPACHO:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br